
hhV'1
4 MHMPP091TGTR

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor zdravotnictví

OBJEDNÁVKA Č.CSS OBJ/81/03/001092/2021
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek, v plamám 
znání. V souladu se zákonem t. 89/2012 $b., občanský zákoník, ve znfini pozdčjších předpisů, se akceptaci léto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat pfedmál plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vystaveni; 22.9.2021 Číslo VZ (ko’\irohÍ/sysiéfn9Yéy.
Dodavatel:
Výstaviště Praha, a.s.

se sídlem: Výstaviště 67,170 00 Praha 7 
IČO: 25649329 
DIČ'CZ25649329
registrované u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 5231
bankovní spojeni. PPF Banka, a.s.

Objednatel:
Hlavni město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2,110 01 Praha 1 
IČO. 00064581.
DIČ. CZO0064581 registrované Ole §94 zákona 5. 
235/2004 Sb. o dani 2 přidané hodnoty v platném 
zrténí
bankovní sp 
číslo účtu: | 
zastoupeno:

ojeni: PPF banka a.s., Praha
tú
zastoupena:

pře' stavenstvalouředitelem odboru ZDR MHMP

kontaktní osoba: 
j tel. spojení:
| e-mail:

kontaktní osoba: 
tel. spojení: 
e-mail:

Název zakázky: Pronájem plochy a % tím spojená služby pro odběrové místo CO VID -19

Předmět plněni: Pronájem plochy a s tím spojeoc služby pro odběrové místo COVID - 19 dle 
přiloženého rozpisu, včetně finančních objemů

Pro vozku náklady - 234 000,- KčCeoa: Základoí cena bez 
DPH v 10/2021

Základní cena bez 
DPH v 11/2021

Provozní náklady - 230 000,- Kč

Základní eeoa bez 
DPH ve 12/2021

Provozní náklady - 230 000,- Kč

Termín plnění: 31.12.2021

I.
Platební podmínky

1. Faktura - ďahový doklad bude vystavena do splnění předmětu Objednávky na základě Protokolu o předání 
a převzetí předmětu Objednávky, jel tož originál s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího 
bude přiložen u faktury.

2. Den uskutečněni zdanitelného plněni bude den podpisu .Protokolu*
3. Cenu uhradí Objednatel Dodavateli na základě faktury - dařiového dokladu. Faktura bude odeslána na 

adresu Hlavni město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. Fakturu Je možné doručit I osobné nebo 
kurýrem do podatelny MHMP Mariánské ném. 2, Praha 1, přip. Jungrnannova 35/29, Praha 1

4. Splatnost faktury činí 21 dni od jejího doručeni Objednateli Terminem úhrady se rozumí den odpisu platby 
z účtu Objednatele.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dařiového dokladu ve smyslu zákona č 235/2004 Sb.. ve 2něnl

Stránka 1z 3



HLAVNI MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor správních činnosti ve zdravotnictví asociální péči

A
JE
A

pozdějších předpisů i další náležitosti požadované Objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:
• údaje Objednatele/zadavatele. sídlo. IČO, Dit
- údaje Oodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ 
-evidenční čislo daňového dokladu
• bankovní spojeni dodavatele^hotovtteíe
- datum vystavení daňového dokladu
• datum uskutečněni zdanitelného plnění
• rozsah a předmět fakturovaného plnéní
- čisto objednávky
- fakturovanou částku ve síoženi základní cena, DPH a cena celkem
• zápis v obchodním (ů jiném) rejstříku {Číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

II.
Smluvní sankce

Neodevzdá-H Dodavatel řádné provedené plnéní, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výěl 0,1% 
ze základní ceny za každý započatý den prodlení Toto ustanovení o smluvní pokutě nevylučuje nárok 
Objednatele ná náhradu škody vzniklé v případě nesplnění závazků vyplývajících 2e smluvního vztahu.

lir.
Řešeni sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této Objednávky, především 
dohodou.

IV.
Závěrečná ustanovení

1 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Objednávka byla vedena v evidenci CES, tj. v centrální 
evidenci smluv, vedené hl. m Prahou, která Je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení této Objednávky, datum jejího podpisu a text této Objednávky. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnost uvedené v této Objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. $9/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejímu užiti 
a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Objednávka obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají si, že s 
jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů upravuje 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 110/2019 Sb , o zpracování 
osobních údajů. Ochrana o&obntch údajů v tomto dodatku obsažených se řídí tímto nařízením a zákonem.

3. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 6b., o svobodném přístupu k informacím, vězněni 
pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento Ofiel si 
sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v této Objednávce 
žadatelům.

Příloha Č,1 . kalkulace pronájmu venkovní plochy a služeb s tím spojených z 21.9.2021

Stránka 2 z 3



m.AVMI Ml SlO PRAHA
MAť.lM K A l HLAVNI MM MJ.MA PKAUY
Odboj spr.Kniib ' ť /jlrí1' omtc ls i .1 vm í<nm píro

U

V Pro?ií dne 22.9.2H2)

Zn Objednatele;

>/

i[)odn\atcl <ikcepiu)v umo objedná ke ' plném Kvsahu ;i he/. \\hrad /
/

i

V Pnizo dne

Za Dodavatele:

Sirdnka 3 / J


